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HaumenoBanue ToBapa: Buunbiii mkadg La Sommeliere SLS34DZ

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/ la sommeliere sls34dz

XapakTepucTHKH



https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/_la_sommeliere_sls34dz

OTOeNBEHOCTOAINH

Kou-Bo TemniepaTypHbIX 30H

Bmectumocts

Cucrema OXJIaKIeHUS
TemnepaTypHBIN peKUM
CrekJisiHHBIE 1BEPU
Hanpsoxenue
Kimmmarnueckuit knacc SN
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bricora (B ymakoBke)
Bec (6e3 ymakoBkm)

IIBet

Crpana nmpou3BOJICTBa

Ja
JIBYX30HHBIN
33 Oyr.
KOMIIpECCOPHAs
ot 5 no 20 °C
Ja

220B
+10...32 °C
395 mm

580 mm

840 Mmm

888 MM

36 kr
YEPHBIN

®paHnys

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



